Dominik
Radziwiłł na czele jazdy polskiej i był entuzjasty
cznie witany przez niezliczone tłumy ludu, który
rzucał kwiaty, ściskał żołnierzy i z okrzykami:
"Niech żyje! Witaj nasz zbawco.'" wyrzucał czapki
w powietrze.

Przez Pohulankę prowadzono na śmierć
Szymona Konarskiego. Oto jak ostatnią drogę
tego bohatera opisuje nasz przewodnik;

Dnia 15 (27) lutego 1839 r., w zimowy,
mroźny poranek wieziono przez Pohulankę w
sankach na śmierć Szymona Konarskiego. W
maju 1838 r. policja moskiewska zatrzymała Ko
narskiego na pierwszej stacji od Wilna w
łOzyżówce, na trakcie Mińskim, i wraz z Ignacym
Radzewskim, towarzyszącym mu w roli lokaja,
odwiozła do Wilna